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Pääkirjoitus 

Takana on 2 viikkoa hyviä, aurinkoisia päiviä. 

Monelle hiihtolomaviikko varmaan "napakymppi" 

Sen sijaan me aherramme täällä vanhaan malliin. 

Kaupunkikuvassakin nähdään toisiamme ja tutustutaan. 

Pian kevät tulee ja kukat ikkunalaudalle... 

Opiskelijoita riittää "talolla" ja fiilikset OK! 

yhä reissuja tehdään mahdollisuuksien puitteissa, mm. syksyksi on kaavailtu 

Tukholman retkeä, paikalliseen klubitaloon... 

Nyt on taas hyvä paikka antaa kiitosta klubitalolle ja sen toiminnalle! 

Oikealla asenteella pääsee varmasti sisään paikan "sisäpiiriin", 

joka on kyllä "harvinaisen leuto" ottaen huomioon paikan erilaiset ihmiset. 

Tämä on tärkeä "pointti". 

Allekirjoittanut saa täältä myös neuvoja "arkielämää" koskevissa asioissa. 

Ja kanssakäyminen toimii kyllä "erinomaisesti". 

tietysti jotkut toivoo parannuksia ja se kuuluu asiaan, emme ole "jänöjä" 

ja jokaisella mielipiteellä on kantajansa, ne ovat tervetulleita, 

toivotan myös omasta puolestani kiitokset myös henkilökunnalle, 

homma jatkuu... 

kirj. Marko Reiman 



STANDARDI POHDINTA 

STANDARDI NRO. 3 

Jäsenet valitsevat, kuinka he hyödyntävät ldubitaloa ja keiden henkilökuntaan 

kuuluvien kanssa he työskentelevät. Mitään sellaisia sopimuksia, aikatauluja tai 

sääntöjä ei ole, joilla pyrittäisiin pakottamaan jäsenet osallistumaan. 

PUHDINTA: 

Täällä meidän klubitalolla se toimii hyvin, jokainen jäsen tekee töitä juuri sen ohjaajan 

kanssa, kenen kanssa haluaa. Ja se toimii meidän klubilla hyvin. 

Juuso Drockila 

Viimeisin hallituksen kokous jossa Tuula oli läsnä. 

Olen ollut vuoden hallituksessa edustamassa jäseniä. Olen yrittänyt saada muutosta standardiin n:o 

2. Eli sanaan mielisairas. Ruotsissa käytetään sanaa psykiatrisesti sairas. Mutta Suomessa sitä ei 

voida muuttaa. Ihmettelen että eräs jäsen kannusti mielisairas sanaa? 

Jäsenet eivät uskalla tuoda esille mielipiteitään, olen huomannut sen. Ja ihmettelen, mitä me siellä 

teemme. Sen sain viimeisimmässä hallituksen kokouksessa selville. 

Minun mielestäni jos ei halua käydä klubitalossa saa hakea paperit pois. Jos haluaa liittyä uudelleen, 

niin sama rumba käydään läpi kuin edellisellä kerralla. Kuolleiden paperit omaisille tai silppuriin. 

Tämä käytäntö pitäisi olla kaikissa klubitaloissa, jotka kuuluvat ICCD:n ja standardit on seinillä. 

Puheaikaa ei jäsen paljon saa hallituksessa. Suurin osa menee rahojen hankintaan. 

Tämä kirjoitus edustaa Tuulan henkilökohtaisia näkemyksiä, ei Porvoon klubitalon yleistä kantaa. 
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MINNA AALTOSEN HAASTATTELU 

1. Kuka olet? 
Olen Minna Aaltonen, 21-vuotias, sairaanhoitaja- ja 
terveydenhoitajaopiskelija. 

2. Mistä tulet? 
Opiskelen täällä Porvoossa Laurea-Ammattikorkeakoulussa. Olen myös asunut 
aina Porvoossa. 

3. Olet harjoittelija Klubitalolla, mitä kuuluu jaksoosi? 
Kuuden viikon työharjoittelu, johon sisältyy 2 harjoitteluun liittyvää tehtävää. 
Entä valmistuminen? 
Keväällä 2006 

4. Tunneanalyysi: Mikä on lempivärisi? Vihreä, ainakin tällä hetkellä. 
Viileä vai lämmin? Lämmin 

5. Harrastuksistasi tärkein? 
Tanssiminen, jonka olen aloittanut jo 5-vuotiaana. Silloin tanssin balettia, nyt 
myöhemmin olen siirtynyt jazz tanssiin. 
Mikä saa aina odottamaan seuraavaa iltaa tai päivää? 
Erilaisten tavoitteiden saavuttaminen, ihanat ystävät ja muut läheiset, 
valmistuminen, uusien asioiden oppiminen, harrastukset... 

6. Tuletko jatkossakin klubitalolle työ yms. merkeissä???? 
Tulisin kovin mielelläni tekemään tänne esimerkiksi keikkatöitä. Mutta jos en 
työn merkeissä tule, niin ainakin tulen moilckaamaan teitä! 

7. Mitä mieltä olet Klubitalon kävijöistä, saako täältä ideoita kotiin asti 
vietäväksi? 
Klubitalon kävijät ovat todella mukavia ja hauskoja ihmisiä. He saivat minut 
alusta asti tuntemaan itseni tervetulleeksi harjoitteluun, jossa olenkin viihtynyt 
kovasti. Kyllä täältä muutamia ideoitakin olen saanut, esimerkiksi ideoita 
ruoan laittoon ja hyviä askartelu vinkkejä. 

Ei muuta kuin hyviä päiviä Klubitalolla ja myös elämässä... Minnalle!!! 

Marko Reiman 
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Levyarvostelut: 

1) BYDDY HOLLY CRICKETS-CD (oma valinta) 

Todella "helmi" löytö... 
Tunteellista Rock'n Rollia Buddy Hollyn yhtyeeltä, tunteellista... 
Maybe baby, everyday, well alright... Lisäksi yksi 60-luvun loppuajoilta vailcutteinen "welcome to 
the country" Olen aina kuunnellut tämän tyyppistä rockia siitä asti kun näihin tutustuin sanotaan 
vaikka "Eddie Cochran" jo ala-asteelta kouluaikoina 6 luokalta. 
Ja vielä kauempaa... rockabillyn pyyhkäissessä yli tämän maan, teddy & the Tigersin ym. toimesta. 
Ja aikanaan kaukana sairaalassa yksi kundi kutsui minua Buddy Hollyksi, en tosin ole 
samannälcöinen??? 
Elvistäkin kunnioitetaan tässä medleyllä, pari biisiä. 
tämä on sitä musaa joka tuo mieleen "menneitä" loppuvuosia koulussa ym. 
SILTI YHTÄ RAKKAITA... 

2) THE VERY BEST OF BUDDY HOLLY-CD (oma valinta) 

Ties mones? löytö... 
Popahtavaa Buddy Hollya. 
Pari kunnianosoitus biisiä mukana tässä... 
Vuonna 1959 kuolleen artistin levytyksiä on levyttänyt hyvin monet muutkin, Buddy Holly oli 
aikaansa edellä ja jätti syvän aukon tuleville artisteille täytettäväksi, Holly oli ns. nopean kitaran 
uranuurtajan ja sen kuulee... 
Pitkä, laiha, rillipäinen oman aikansa "nero" tuo tässä platassa esiin ne melodiset biisit, joita ei aina 
osu kouriin kaupassa käydessä. 
"crying, waiting, hoping" tai "blue days black nights" 
Siinä otteita biisihaarukasta. Buddy this is it... 

Näitä kahta levyjä suosittelen kaikille rock-musasta pitäville, nykypäivän nuoriso ei niin taida tietää 
että tämmöistä hyvää rockia saa vielä levyosastoilta. Tässä vinkki, vaikka "uuden polven" Stracy 
Cats-diggareille... 
TRIBUTE TO BUDDY HOLLY 

Arvostelut, kumpikin: 
 ++  

5 tähteä 5 tähdestä 

3) SWEET-CD (oma valinta) 

Tarjouskokoelma tietääkseni 70-luvun puolilta main kunniaa niittäneen Rock-retkueen levyistä. 
Löysin tämän "melko tuhdista9 ale myynni9stä! 
Pidän tästä, tämä avaa näkökulmia ajan rajuun "Glam roc1c2 rytistykseen. 
"Ballroom blitz" mm. plus "slovahtavat" kappaleet käyvät suoraan sydämeen, elämää on yli 
kolmevitosellakin... 
Varmaa bailumusaa, suosittelen kaikille Rock friikeille, 
ja nykyään monet ROCK/Pop-yhtyeet soittavat "samantapaista" musaa, yhden "HITIN" varjoista... 
esim. The Ark, joiden musaan aion tutustua tässä ajan mittaan... 
MARC BOLAN, SWEET, ROD STEWARD, BAY CITY ROLLERS... kaikki 70-luvun rock starat 
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rapakon toiselta puolelta annettiin sitten "vastusta" tuohon melko "kemialliseen" aikaan... eiks se 
ollut Popedan 2kuuma kesä" jota verrattiin johonkin jo SWEETin (?) tehneeseen biisiin, näin 
muistaakseni, voin erehtyäkin. 

++++% / +++++ 
4,5 tähteä 5 tähdestä 

4) STRAY CATS: ROCK THIS TOWN-CD (oma valinta) 

Taattua stray Catsejä livenäkin... 
Levyssä ei sen enempää tietoa, mutta bändin alkuaikojen kappaleita, oisko New Yorkista, 
taustakulissin mukaisesti? 
No, itse biisit, tuttuja bändin klassikoita + muutama harvemmin kuultu mm. "baby, what you want 
me to do?" tai Buddy hollyn klassikko "oh, boy". 
Tässä ei ole sen enempiä mainintoja kappaleista kuin tekijät ja tiettyä alan tuntemusta vaatii, 
loppujen lopuksi nauhoitus taso on joskus melko heikko... 
Jokseenkin tämä levy on löytö, eikä hintakaan ole päätä huimaava... 
"Revi t up & go" soikoon... 

++++Y2 / +++++ 
4,5 tähteä 5 tähdestä 

arvostelut: Marko Reiman 
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.xErri'lö-yxsDocö 

Xeittiössä meillä on ollut vakio_porukka. 
Ruokaa on aina, saatu, ilman suurempia 
7patisteluja". Yhteispelillä, kaikki sujuu 
ja hygienia yms. ei oQ ollut ongelma. 
Onhan meillä osalla sentään hygienia-
_passikin. Xeittiön merkitys on tärkeätä 
toimisto-ja st-yksiköiden, ohessa ja yQensä 
porukka jakaantuu tasaisesti yksiköiden suhteen. 

Xevättä rinnassa kaikilla! 
Juhla_päivinäkin yksikkö on ollut reipas ja 
vierailijat on aina "kahvitettu". 

Syömisen suhteen on edelleen  sama käytäntö, 
eli ilmoittaa pitää viimeistään ennen kk). 9.30, 
jos aikoo syödä. 
Tietokcmekin o&mme saaneet keittiön nurkkaan... 

Marko ja Marika 



Työ- ja opintokomitean käynnistyminen 

Klubitalon työ- ja opintokomitean toiminta käynnistyi 14. helmikuuta 

pidetyllä kokouksella. Ajatus komitean perustamisesta sai alkunsa jo 2003 

syksyllä, kun Soile ja Teemu palasivat kolmen viikon 

klubitalokoulutuksesta Malmöstä ja esittelivät komiteamallin osana 

tekemäänsä toimintasuunnitelmaa. Tuolloin ldubitalossa toimi vielä neuvoa 

antava hallitus, jonka toiminta päätettiin järjestää uudelleen komiteoiden 

muodossa. 

Työ- ja opintokomitea on siis ensimmäinen toimintansa aloittanut komitea 

klubitalossamme. Komitean jäseniä ovat Itä-Uudenmaan 

sosiaalipsykiatrinen yhdistys ry:n toiminnanjohtaja Marianna Sorvali, Maria 

Falck-Veikkola työvoimatoimistosta, kansalaisopiston rehtori Pertti Jänskä, 

sekä klubitalon edustajina jäsenet Juuso Drockila, Teemu Huovila ja Anne 

Lalli, sekä työntekijät Soile Lääti, Marika Vuorinen ja Sami Somiska. 

Olemme kokoontuneet kaksi kertaa ja tavoitteenamme on aluksi tarjota 

ldubitalon jäsenille työnhakuun ja opintoihin liittyvää tietoa. Sekä 

kansalaisopiston, että työvoimatoimiston kanssa sovittiin kevään aikana 

toteutettavista tutustumiskäynneistä, jolloin molempien paikkojen 

toimintaan ja palvelujen tarjontaan on mahdollista tutustua. 

Kansalaisopistossa vierailemme 14.huhtikuuta ja työvoimatoimistossa 22. 

huhtikuuta. Lisätietoja tutustumiskäynneistä saa klubitalolta. 

Komitean kokoonpanoa on tarkoitus täydentää tarpeen mukaan 
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KAS ...KUmmaa 

Mitä on rakkaus? Sehän on aivan yksinkertaista! Rakkautta on kaikki, mikä korottaa, 
laajentaa, rikastuttaa elämäämme kaikkiin korkeuksiin ja syvyyksiin päin. Rakkaus on yhtä 
ongelmaton kuin kulkuneuvo. Ongelmallisia ovat vain kuljettaja, matkustajat ja tiet. 

Franz Kafka 

Rakkaus on tunne, jonka nainen kohdistaa aina villakoiraan ja joskus mieheen. 
George Jean Nathan 

Rakkaus on viehättävä ajanjakso kauniin tytön tapaamisesta siihen toteamukseen asti, että 
hän itse asiassa muistuttaa turskaa. 

John Barrymore 

Olen sitä mieltä, että naisen ja miehen on valittava toisensa elämäniäksi, sillä tarvitaan 
kaikki elämän onnettomuudet opettamaan heidät ymmärtämään toisiaan; ja ymmärtäminen 
merkitsee rakastamista. Mies joka ymmärtää yhtä naista on pätevöitynyt ymmärtämään 
jokseenkin kaikkea. 

B. Yeates 

Avioliitto on nuoruuden erehdys—ja meidän kaikkien tulisi tehdä se. 
Don Herold 

Hyvä avioliitto on sellainen, jossa unohdetaan päivällä, että ollaan rakastavaisia, ja yöllä, 
että ollaan aviopuolisoita. 

Jean Rostand 

Pitäkää silmät selällään ennen häitä ja sen jälkeen puoliummessa. 
Benjamin Franklin 

Avioliitto on kuin piiritetty kaupunki: ne jotka ovat sisällä, haluavat päästä ulos, ne jotka 
ovat ulkopuolella, haluavat sisään. 

Arab. sananlasku 

Japanilaisilla on sille sana. Se on judo—taito voittaa antamalla periksi. Judon läntinen 
vastine on "Kyllä, rakas". 

1 P. MeEnvoy 

Avioliitto on seremonia, jossa rengas pujotetaan naisen sormeen ja miehen nenään. 
Herbert Spencer 

Avioliitto: yhteisö joka koostuu isännästä, emännästä ja kahdesta orjasta. Tekee yhteensä 
kaksi. 

Nicolas Bentley 

Kun tyttö menee naimisiin, hän vaihtaa monen miehen kiinnostuksen yhden miehen 
välinpitämättömyyteen. 

Helen Rowland 



Naimiseen kaikki hinkuu, ja siinä he sitten vinkuu. 

Kun aviomies ja vaimo ovat saaneet toisensa, vain piru tietää kumpi sai kumman. 
Honorj de Balzac 

On yhtä vaikeaa saada mies pysymään kotona vihkimisen jälkeen kuin oli saada hänet 
lähtemään kotiinsa ennen avioliittoa. 

Helen Rowland 

Suom. sananlasku 

Avioliitto on ihme, joka muuntaa suudelman nautirmosta velvollisuudeksi. 
Helen Rowland 

Poikamies on riikinkukko, kihlautunut leijona, ja aviomies aasi. 
Saks. sananlasku 

Rakkaus on miellyttävämpi kuin avioliitto siksi että romaanit ovat hauskempia kuin historia. 
Nicholas Chamfort 

Kun on kysymyksessä avioliitto, toimii viisaimmin hän, joka lykkää liittoa kunnes on liian 
myöhäistä. 

H L. Mencken 

Tietenkin on olemassa sellainen asia kuin rakkaus, muutenhan ei olisi niin monia avioeroja. 
Ed Howe 

Rakkausjutut ovat kuin kuumatkat: paluu on vaikeinta. 
Peter Ustinov 

Olet nuori, ja minä rakastan vain sinua. 
Vanhenet, ja minä vain rakastan sinua. 
Olet vanha, ja vain minä rakastan sinua. 

Veikko Polameri 

Onneton avioliitto johtuu varsin usein siitä, että kaksi erinomaista ihmistä on joutunut 
toistensa huonoon seuraan. 

Salon Gahlin 

Jos ihmiset rakastaisivat toisiaan yhtä paljon kuin koiria, maailma olisi paratiisi. 
James Douglas 

Jos menet naimisiin, kadut. Jos et mene, kadut. 
Sokrates 

Elämässä on kaksi tragediaa. Toinen on se, ettei saa, mitä sydän halajaa. Toinen on se, että 
saa sen. 

Bernard Shaw 

Hannu Tarmio (toim.): Ajatuksia rakkaudesta ja avioliitosta, WSOY Porvoo 1988 
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PIANO JA MUSTAT SUKAT 

Myrskyinen syysyö, 
verhot heilahtaaljoku kantaa alakerrasta viinilasia... 

Huomaan ikkunan auenneenljonkun poistuneen, 
balettitossut liikahtaa tuulessa... 

Kuu on meikannut itsensä, 
sinun meikkisi ovat vielä kaapissaltulethan huomenna? 

Tuohon painajaiseenko herään taas? 

Pitäisikö sittenkin pyytää kahville? 
Antaa jonkun hullun pianoa soittaa, 
sillä soittajalla on sormus joka sormessa ja se on viinillä lakannut kynl 
Siinäkö elävä todiste rakkaudesta? 

Siinä on mustat sukat tuolilla, 
ja ikkuna auki...vielä nainen kylpee ammeessa, 
ei kuu itseään turhaan meikannut,enkä minä portaita ylös kävellyt, 
ota mukaan sukat,tulet vielä tarvitsemaan niitä näyteikkunassa. 
Tarvithan sä duunia,etkä varmaan näe sitä hullua pianistia ,katukuvassa 
sillä se elää viinistä,että voi meikata sillä kyntensä... 

Muotinäytöstä katsoessa sitä tuntee jote in lävänsä, 
siinä elävä todiste rakkaudesta... 

Marko Reim 

19, 



Päivä toiminta keskuksen haastattelu 

Haastattelussa ohjaaja Meri: 

1. Mistä saitte idean tähän mielenterveyskuntoutujille suunnattu 
päivätoiminta keskus? 

- Lähti omaisten aloitteesta Tellervokodin perustamisen aikoihin. 
Vastaus siihen tarpeeseen että Loviisassa ei ollut avopuolen paikkaa. 

2. a. Kuinka palon teillä käy henkilöitä? b. Pidättekö kirjaa niistä? c. 
Miltä alueilta he tulevat? 

a. noin 6 helmikuussa. b. Kyllä pidetään, kävijä kirjoittaa kirjaan 
nimen, ei ole tulo ja lähtö aikoja c. Loviisa, Pernaja, Ruotsinpyhtää, 
Lapinjärvi ja Liljendal 

3. Mistä löysitte tilat ja oletteko tyytyväisiä? 
- Yksityiseltätaholta tarjottiin, talo on ollut ennestään tyhjillään, talo 
on sittemmin remontoitu ja olemme tyytyväisiä. 

4. Aiotteko olla joskus klubitalo? 
- Ei kuulu tämän hetkiseen suunnitelmaan. 

5. Olit Meri aijemmin tellervokodissa Porvoossa töissä. eroaako tämän 
paikka edellisestä työpaikastasi, Miten? 

- Asiakkaat vaihtuvat, Tellervokodissa ei niin usein. Tellervokodissa 
asutaan täällä ei. Ihmiset on mukavia molemmissa paikoissa ja 
kotoisa ilmapiiri molemmissa. 

6. Tiellä on sopivasti tilaa takapihalla, Onko suunnitelmia? 
- Makkaran paistoa kun grilli löytyy ( Kiitos Porvoonklubitalon). 
Sauna tuo pihaan oman säväyksen. Tulee varmaan pieni kasvimaa 
jossa olisi yrttejä. Mini-Golffia, porttipallo ja kyykkää. 
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Jatkoa edelliseltä sivulta: 
Sitten haastateltiin myös jäseniä Cristina, Kari ja Hasse 

1. Mistä kuulit tästä paikasta? 
Cristina: Lehdestä 
Kari: Terapeutilta 
Hasse: Porvoon klubitalolta 

2. Käytkö usein? 
Cristina: 3 kertaa viikossa 
Kari: 5 päivää viikossa säännöllisesti 
Hasse: Yleensä joka päivä 

3. Mitä tämä paikka antaa sinulle tässä elämän vaiheessa? 
Cristina: Uusi haaste elämälle, on vertais tukena eikä ole tyhjänpäällä 
Kari: Selkeyttä, motivaatiota ja päivä rytmi pysyy 
Hasse: Motivaatio "ei säkkiydy", jotain tekemistä ja mukava tulla 

Hyvää jatkoa ja Tsemppiä?!? 

Haastattelijat Juuso ja Teemu 
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Möbel Alm — Kaluste Alm 
Övergångsarbete — Siirtymätyö 

Borgå klubbhus fick sin andra övergångs arbetsplats i slutet av januari från Möbel-Alm. Gunnar var 
den första som började arbetsperioden där. Marko intervjuade Gunnar efter att han varit ca 3 
månader på jobb: 
Porvoon klubitalo sai toisen sfirtymätyöpaikkansa Kaluste-Almilta tammikuun lopulla ja 
ensimmäisenä sfirtymätyöjaksolle lähti Gunnar. Marko haastatteli Gunnaria n. kolmen kuukauden 
työrupeaman jälkeen: 

1. Var det svårt att börja jobba? 
För mig var det inte svårt att börja jobba vid Möbel Alm. 
Oliko työhön meneminen vaikeaa? 
Minulle ei ollut vaikeaa alkaa työskennellä Kaluste Almilla. 

2. Vad hör till ditt jobb? 
Skruvar och lagar ihop möbler, städar, lagerarbete, lastar och lyfter möbler. Hjälp karl vid 
hemkörning av möbler, lite gårdkarlsjobb. 
Mitä työhösi kuuluu? 
Ruuvailen ja laitan kokoon kalusteita, siivoan, varastotyötä, lastaan 
ja nostan huonekaluja. Olen apumiehenä huonekalujen 
kotiinkuljetuksessa, vähän talonmiehentyötä. 

3. Får du lön för arbetet, vilken "löneklass"? 
Timlön ca 8 euro 
Saatko työstä palkkaa, mikä "palkkaluokitus"? 
Tuntipalkka noin 8 euroa. 

4. Hur många timmar jobbar du i veckan? 
14 timmar per vecka. 
Montako tuntia työskentelet viikossa? 
14 tuntia viikossa. 

5. Hurdan arbetsgrupp är där? 
Försäljare, chef chaufför och bokförare. 
Minkälainen työporukka siellä on? 
Myyjiä, pomo, kuljettaja ja kirjanpitäjä. 

6. Vilket språk finska och /eller svenska? 
Svenska. 
Mikä kieli, suomi ja / tai ruotsi? 
Ruotsi. 

7. Hur länge är du anställd, från när till när skall du jobba? 
Fyra månader från 24.1.2005. 
Kuinka pitkälle sinut on palkattu, mistä mihin työskentelet? 
Neljä kuukautta alkaen 24.1.2005. 
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8. Var ligger Möbel Alm? 
Monfärsvägen 10. 
Missä Kaluste Alm sijaitsee? 
Asentajantie 10. 

9. Finns det skolnings möjligheter inom branschen? Och till den 
motsvarande jobb? 
Merkantilutbildning heller så kan man lära bransehen själv. 
Onko alalla koulutusmahdollisuuksia? Sitä vastaavaa työtä? 
Kaupan alan koulutus tai sitten voi opetella alalle itse. 

10. Är du nöjd med övergångsarbetet, får du innehål i dagen? 
Dagen går fort, man ser oliko människor. 
Oletko tyytyväinen siirtymätyöhön, saako siitä sisältöä päivään? 
Päivä kuluu nopeasti, näkee erilaisia ihmisiä. 

Arbetsglädje Gunnar! 
Työniloa Gunnar! 

Haastattelun laati Marko, apuvoimina Anne, Soile ja Marika. 
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Toimistoyksikkö: 

Toimistoyksikössä työnkuvaan kuuluu erilaiset ATK tehtävät kuten tilastojen 

tekeminen, Klubilehden laatiminen yhdessä muiden yksiköiden kanssa, sähköpostin 

lukeminen, virusohjelmien päivitys ja -ajo sekä käännöstehtävät. Sen lisäksi 

toimistoyksikössä on jokaiselle päivälle omat tehtävät esimerkiksi siivousta, 

kotisivujen päivittämistä ja kierrätystä. Myös uusien vieraiden ja jäsenten opastus 

kuuluu toimistoyksikön tehtäviin. Heille esitellään tiloja ja kerrotaan Klubitalon 

toiminnasta. Respa työllistää omalta osaltaan toimistoyksikön jäseniä. Siellä 

puhelimeen vastaaminen, postin hakeminen ja vieminen sekä käyntien kirjaamisesta 

huolehtiminen on jokapäiväistä puuhaa. Yhteydenpitämistä poisjääneisiin jäseniin tai 

jäseniin, joista ei ole kuulunut mitään pitkään aikaan kutsutaan reach outiksi. Reach 

outista huolehtii toimiston väki viikoittain joko puhelinsoitolla, postikortilla tai e-

maililla. 

Toimistoyksikössä työskenteleminen on mukavaa ja mielenkiintoista, joskus myös 

haastavaa. Se tarjoaa jäsenille mahdollisuuden käyttää olemassa olevia taitojaan ja 

kehittää niitä. Työtehtävät ovat monipuolisia ja niitä riittää jokaiselle. 

Toimistoyksikön tilat ovat avarat ja valoisat, missä on miellyttävää työskennellä. 

Käytössämme on muun muassa tietokoneita, tulostimia, kopiokone, laminointikone, 

skanneri ja digitaalinen kamera. 
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KEVÄTRETKI PELLINKIIN 17.5.2005 

Tervetuloa iltaklubin ja koko yhdistyksen yhteiselle retkelle 

Porvoon srk.yhtymän leirikeskukseen Pellinkiin. 

Lähtö klo. 9.00 TELLERVOKODIN edestä linja-autolla. 

Perillä klo.10.00 tutustuminen toisiimme rannalla, laulua. 

Kävelemme kappeliin, jossa on mahdollisuus hiljentyä ja kuunnella 

musiikkia, sekä sytyttää kynttilä alttarilla. 

Kävelemme päärakennukseen ,jossa Pekka laulattaa meitä. 

Syömme lounaan klo.11.30 päärakennuksessa ja sen jälkeen on 

lepoa tai SAUNA klo.12.00-13.00 

Maalausta musiikin mukaan klo.13.00 päärakennuksessa. 

Vapaata seurustelua ja ulkoilua sekä klo.14.00 juomme kahvit. 

Lähtö Porvooseen tapahtuu klo.15.00 linja-autolla. Perillä olemme n. 

klo.15.45 Tellervo -kodilla. 

Mukana matkassa on Porvoon suom.srk:n työntekijät 

diakoniatyöntekijä Katriina Toivonen sekä nuoriso-ohjaaja Pekka 

Laukkarinen, joka musisoi meille. Iltaklubin ohjaaja opiskelija 

Katriina Koskio sekä sos.psyk.yhdistyksen henkilökuntaa. 

Matkanhinta on 5 euroa, sisältää matkan ruuan sekä kahvin. 

Ota mukaan saunomistarvikkeet, lämpimät vaatteet(merenrannalla). 

Ilmoittautuminen klubitalolle puh. no 019-5248086, Tellervokotiin 

puh.no.019-5248844 tai Katriinalle 040-5087314. Sitovat ilm.1.5.05 

mennessä. Ilmoita myös ruoka-allergiat. 

TERVETULOA! t. Katriinat ja kumppanit 
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Tulevat tapahtumat 

18.4. Kieliryhmä alkaa klo 13:00! 

19.4 Klubitalon iltaohjelma klo 16-19 

22.4. Tutustumiskäynti Porvoon 
työvoimatoimistoon. Lähtö klubitalolta klo 
9:50! 

27.4. Kotiin-projekti kertoo toiminnastaan klo 
14:00 

17.5. Klubitalon kehittämispäivä!!! 

18.-23.6 Klubitalojen maailman konferenssi 
Helsingissä! !! ! 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@pp.inet.fi 
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